
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANCAJA 10 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/12/2008

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 191.191,57  191.191,57  4,498  4,498 4,000  4,499  1  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 1  4,498

 693,45 26.389.594,28  26.388.900,83  4,749  4,999 4,500  4,999  174  1,07  1,24  0,18 4  0,06  1,24 1,07 174  4,946

 110.469,89 445.015.089,86  444.904.619,97  5,007  5,499 5,000  5,499  3.182  19,64  20,83  10,23 224  9,90  20,84 19,64 3.182  5,325

 325.321,93 697.245.758,51  696.920.436,58  5,500  5,998 5,500  5,999  5.178  31,96  32,64  27,46 601  29,17  32,64 31,96 5.178  5,774

 477.375,24 843.064.667,52  842.587.292,28  6,007  6,498 6,000  6,499  6.561  40,50  39,47  43,58 954  42,80  39,47 40,50 6.561  6,236

 186.444,99 118.742.624,08  118.556.179,09  6,511  6,998 6,500  6,999  1.058  6,53  5,56  17,27 378  16,72  5,55 6,53 1.058  6,684

 15.010,87 5.381.345,15  5.366.334,28  7,011  7,234 7,000  7,499  48  0,30  0,25  1,28 28  1,35  0,25 0,30 48  7,097

 16.202 100,00 2.136.030.270,97100,00  1.115.316,37 2.189 100,00 2.134.914.954,60100,00 16.202Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 131.837,44
 0,20

 341.687,76

 509,51
 0,06

 7.211,89

 131.768,61
 0,20

 341.687,76

 5,907
 5,930
 4,498
 7,234

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.


